
DISTRETTO DI POLIZIA LOCALE TV5A
SERVIZIO ASSOCIATO DELL’ASOLANO E DELLA PEDEMONTANA

VIA STRADA MUSON, NR. 2/B – 31011 ASOLO (TV)

TEL: 0423/950044 – FAX: 0423/521029 – E-MAIL: polizialocale@comune.asolo.tv.it

ASOLO – BORSO DEL GRAPPA – CASTELCUCCO – CAVASO DEL TOMBA –   FONTE - MASER – MONFUMO – PIEVE DEL GRAPPA – POSSAGNO

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 29 DEL 06/03/2020

OGGETTO: ISTITUZIONE DI UN SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO DA MOVIERI IN VIA BISS

NEL COMUNE DI MONFUMO IL GIORNO 11 MARZO 2020 PER TAGLIO PIANTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE

Vista l’istanza presentata dalla Ditta Cadorin Giardinaggio di Cadorin Paolo con sede a Cavaso del Tomba (TV) in

via Monte Ortigara n. 31B, intesa ad ottenere il permesso per parziale occupazione della strada Via Biss a

Castelli di Monfumo all'altezza del civico 5 per lavori di abbattimento piante sporgenti in strada nel giorno 11

marzo 2020 dalle ore 07,30 alle ore 17,00;

ritenuto  di istituire un senso unico alternato regolato da movieri sul tratto interessato dai lavori;

ravvisata pertanto la necessità di adottare opportuni provvedimenti a tutela della pubblica incolumità e della

fluidità della circolazione stradale mediante l'istituzione di:

- un senso unico alternato regolato da movieri sul tratto interessato dai lavori in Via Biss all'altezza del civico 5

nel giorno 11 marzo 2020 dalle ore 7.30 alle ore 17.00;

visto gli artt. 5-6 -159 del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 ed il relativo regolamento di esecuzione;

visto gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e la Convenzione vigente sul Servizio Associato Polizia

Locale dell'Asolano e della Pedemontana;

visto il Decreto Sindacale n. 18 del 27.09.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’Area

V^ Vigilanza;

O R D I N A

Via Biss del Comune di Monfumo, all'altezza civico 5, a tutti gli utenti della strada, il giorno 11 marzo 2020

dalle ore 7.30 alle ore 17.00 l'istituzione di “Senso unico alternato” regolato da movieri;

Manda a dare notizia della presente Ordinanza mediante esposizione in loco dei prescritti segnali stradali.

Al Ditta Cadorin Giardinaggio di Cadorin Paolo con sede a Cavaso del Tomba (TV) in Via Monte Ortigara n. 31B,

esecutrice dei lavori, è fatto obbligo di apporre l’opportuna segnaletica di interruzione e di deviazione del

traffico in conformità al Codice della Strada, la stessa rimane responsabile in ordine al pubblico transito.

D I S P O N E

C
_A

47
1 

-  
- 1

 - 
20

20
-0

3-
09

 - 
00

05
01

7

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
f
u
m
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
2
1
2
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0
 
a
r
r
i
v
o



Che copia del presente provvedimento sia trasmesso alla Ditta Cadorin Giardinaggio di Cadorin Paolo con sede a

Cavaso del Tomba (TV) in Via Monte Ortigara n. 31B e pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Monfumo.

I N F O R M A

A norma dell’art. 3, comma 4 della Legge 07/08/1990 n.241 si avverte che avverso la presente Ordinanza, in

applicazione del D. Lgs 02.07.2010, n.104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, per incompetenza, per

eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo

Regionale del Veneto o in alternativa entro 120 giorni al Capo dello Stato.

A norma dell’articolo 8 della stessa Legge n.241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il

Comando Polizia Locale di Asolo nella persona del Dr. Sandro Bonato.

Il Comando Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati di far rispettare il presente

provvedimento.

Asolo 06 Marzo 2020

Il Responsabile

Servizio Associato Polizia Locale

Sandro Bonato

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Asolo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sandro Bonato;1;15142563

C
_A

47
1 

-  
- 1

 - 
20

20
-0

3-
09

 - 
00

05
01

7

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
f
u
m
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
2
1
2
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0
 
a
r
r
i
v
o


